东莞市发展和改革局

特急
关于邀请参加东莞市储能产业联盟
成立大会的函
市工业和信息化局、市科技局、市金融工作局、市投资促进局：

为进一步加快培育发展新动能，推动储能产业特色化发展，东莞市储能产业联盟将于2022年12月12日（星期一）上午11:00，在东莞会展国际酒店一楼会展厅举办成立大会。
为营造政府支持储能产业大发展的良好氛围，刘光滨常委将应邀出席成立大会并致辞，现诚邀贵单位负责领导同志共同参与。有关事项如下：

一、大会议程

10:30-11:00  签到+暖场

11:00-11:05  主持人介绍出席主要领导和嘉宾

11:05-11:15  广东博力威科技股份有限公司张志平董事

长致欢迎辞及介绍储能产业联盟情况；

11:15-11:25  企业代表演讲分享（共两家企业，每位企

业代表发言5分钟）；

11:25-11:35  市领导致辞；

11:35-11:45  产业联盟推杆仪式；

11:40       结束。

二、有关事项

（一）请市工业和信息化局协助通知储能企业参会，请市金融工作局协助通知工商银行东莞分行、农业银行东莞分行、中国银行东莞分行、建设银行东莞市分行，东莞金融控股集团、东莞科创融集团、东莞银行、东莞农商银行、东莞证券等金融机构参会。
（二）请参会人员持24小时内核酸检测阴性检测证明或48小时内核酸检测阴性检测证明和24小时核酸采样记录进入会场，参加人员全程佩戴口罩，会前14天内如有新冠肺炎疑似症状、疫情严重地区人员接触史、疫情严重地区驻留史或其他任何疑似情况的，必须更换其他负责同志参会，请各单位严格落实防疫责任，并做好有关核查、防护措施；

（三）请各参会人员着正装出席；
（四）请于12月10日（星期六）上午下班前将出席人员回执反馈至“发展和改革局创新和产业发展科邮箱”或经办人粤政易。

特此函达，望给予大力支持为盼。

附件：东莞市储能产业联盟成立大会回执

                              东莞市发展和改革局

                            2022年12月9日

附件
东莞市储能产业联盟成立大会回执

	姓名
	单位
	职务
	联系电话
	备注

—2—
—3—